ATA DA SESSÃO
E SEUS ANEXOS.

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288

nu4
ATA DA SESSÃO DESERTA REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 07/2023-SESA.

Aos 02 (dois) dias do mês de Maio de 2023, às 14h:30min, na sala de reunião da Comissão Permanente
de Licitação, reuniram-se Deid Junior do Nascimento — Pregoeiro, Maciel Manoel Farias da Silva e
Vanesson Passos De Jesus - membros, para realizar o abertura das propostas de preços cadastradas no
sistema e às 14:45 Horas SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES no sistema para o PREGÃO
ELETRÔNICO N.º PE 07/2023-SESA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O SETOR
DE CONTROLE DE ENDEMIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÁ-CE, nos
termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, momento em que onde não fora constatada
nenhum licitante com propostas cadastradas. Sendo assim, nada mais havendo à tratar, às 14h50

(quatorze horas e cinquenta minutos), o Sr. Pregoeiro declara encerrada a sessão, julgando como
DESERTAa licitação em epigrafe. Finalmente de tudo, se fez constar da presente ata, que após lida e
achada conforme, segue assinada pelo Pregoeiro e Membros. Tianguá/CE, 02 de Maio de 2023.

DEID JUNIOR DO NASCIMENTO

(Pregoeiro)
MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA

(Membro)
VANESSON PASSOSDE JESUS

(Membro)

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www-.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

Licitações o

Licitação [nº 997428] EM

Cliente MUNICIPIO DE TIANGUA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGU;

Pregoeiro DEID JUNIOR DO NASCIMENTO

Resumo da licitação
TIANGUÁ-CE

Edital 07/2023 — Processo

Modalidadettipo Pregão Tipo

Participação do fornecedor Ampla Prazo para impugnaçãoaté
Situaçãoda licitação “Deserta Data de publicação

Início acolhimento de propostas 18/04/2023-17:45 Limite acolhimento de propostas

Abertura das propostas 02/05/2023-14:30 Data e a hora dadisputa

Idioma da licitação Português Moedada licitação

Abrangência da disputa Nacional Moedada proposta

Forma de condução Eletrônico Equalização ICMS

Tipo de encerramento da disputa Randômico

-Lote [nº 1] »

Resumo do lote LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP

Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modode disputa aberto e
fechado

Critério de seleção

Situação do lote Deserto& Data e o horário

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta

Tempode disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa

Intervalo mínimo diferença de valores R$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta

Valor estimado do lote Caráter Sigiloso O

“Lote [nº 2] v

Resumo do lote LOTE 02- COTA RESERVADA PARAME, EPP E MEI

Tratamento aplicado Com participação exclusiva para ME/EPP/COOP

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O SETOR DE CONTROLE DE ENDEMIAS DA SECRE,

Todasaspropostas

Consultar lotes

Incluir mensagem

Listar alterações
Listar documentos

Listar mensagens

“ PE07/2023-SESA

Menor preço3dia(s)

18/04/2023

02/05/2023-14:30

02/05/2023-14:45

(R$)Real

Moeda da licitação

Não

ocultar demaislotes|opções “|

02/05/2023-14:31:51:829

5 segundo(s)

0-10 minutos

R$ 0,01

ocultar demais lotes [Opções v|

Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e Critério de seleção Todas as propostas
fechado

Situação do lote Deserto & Data e o horário 02/05/2023-14:31:51:829

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta

Tempo dedisputa sessão pública 15 minutos Tempoaleatório de disputa

Intervalo mínimo diferença devalores R$0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta

Valor estimado do lote Caráter Sigiloso &

5 segundo(s)

0- 10 minutos

R$0,01

oZAyr
T Prefeitura de 7 q

DESPACHO

DA: COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

PARA: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, vem informar que o
processo na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 07/2023-SESA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA O SETOR DE CONTROLE DE ENDEMIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDEDE TIANGUÁ-CE, restou como deserto, conforme ata da sessão pública do dia 02 de Maio dé 2023.

Tianguá/CE, 02 de Maio de 2023.

LadJau VaquDEID YÚNIOR DO NASCIMENTO
Pregoerio

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888